
聊城人力资源服务产业园“聊城市人力资源行业标准制定”项目竞争性磋商公告

（招标编号：CXGS2023CS010）

       
项目所在地区：山东省,聊城市,市辖区

一、招标条件

    本聊城人力资源服务产业园“聊城市人力资源行业标准制定”项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 25万元，招标人为聊城高新人才发展集团有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城人力资源服务产业园“聊城市人力资源行业标准制定”项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)聊城人力资源服务产业园“聊城市人力资源行业标准制定”;  

三、投标人资格要求

    (001聊城人力资源服务产业园“聊城市人力资源行业标准制定”)的投标人资格能力要

求：1、在中国境内依法注册，持有有效的营业执照并具备履行合同所必须的设备、专业技

术能力；

2、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 23日 09时 00分到 2023年 04月 27日 17时 00分

获取方式：来人购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 05日 15时 00分

递交方式：聊城市东昌府区古楼办事处昌润南路 5号商业楼三楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 05日 15时 00分

开标地点：聊城市东昌府区古楼办事处昌润南路 5号商业楼三楼

七、其他

    /

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城高新人才发展集团有限公司                         

   地    址：聊城市高新区                             

   联 系 人：韩经理                             

   电    话：0635-7066669                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东昌信项目管理有限公司

   地    址： 聊城市东昌府区昌润路 5号物资开发公司商业楼三楼

   联 系 人： 魏工

   电    话： 18006357133

   电子邮件： sdcx1618@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:11:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:12:48+0800
	BJ
	ePolicy




